Обнародовано на информационном стенде 26 сентября 2024 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 сентября 2024 г № 1076

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 30 ДЕКАБРЯ
 2020 ГОДА № 61 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ПРОГРАММЫ «ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ И ПОВЫШЕНИЕ
ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ

ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 года № 61 «Об
утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности на территории Грачевского муниципального
округа Ставропольского края».

1.1.  В муниципальной программе «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности на территории Грачевского муниципального
округа Ставропольского края» в разделе «Приоритеты и цели реализуемой в
Грачевском муниципальном округе Ставропольского края муниципальной
политики в соответствующей сфере социально-экономического развития
Грачевского муниципального округа Ставропольского края» второй абзац
«Постановления Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2009 года
№ 1225 «Требования к региональным и муниципальным программам в области
энергосбережения и повышения энергетической эффективности» исключить.

1.2.  В пункте 3 слово «…подписания.» заменить словами «…официального
обнародования.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края Шкабурина М.Д.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края

С.Л.ФИЛИЧКИН